ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THÀNH CÔNG

Số:    /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành Công, ngày 23 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Tôi tên là: Lý Tiến Hải – Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Thành Công –

huyện Nguyên Bình – tỉnh Cao Bằng.

 Thực hiện thông báo số 1306/UBND-LĐTBXH, ngày 10/7/2024 của

UBND huyện Nguyên Bình về dự hội nghị tập huấn phát triển năng lực lồng

ghép giới, thúc đẩy bình đẳng giới năm 2024.

Từ ngày 25/7/2024 đến hết ngày 26/7/2024 tôi dự hội nghị tập huấn phát

triển năng lực lồng ghép giới, thúc đẩy bình đẳng giới năm 2024. Tại nhà khách

Bộ chỉ huy quân sự tỉnh Cao Bằng, tổ 2, phường Đề Thám, thành phố Cao Bằng,

tỉnh Cao Bằng.

Trong thời gian đi tập huấn tôi thông báo cho lãnh đạo UBND huyện,

Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ, ủy viên ủy ban nhân dân, các

cán bộ, công chức và các xóm biết để liên hệ công việc./.

  Nơi nhận:

- UBND huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- TT MTTQ xã;

- Các ủy viên UBND xã;

- Các ban, ngành và các xóm;

- Lưu VP.

PHÓ CHỦ TỊCH

Lý Tiến Hải

		2024-07-24T09:30:04+0700

		2024-07-24T09:41:03+0700

		2024-07-24T09:41:03+0700

		2024-07-24T09:41:03+0700